Aliter super
Judicium in
Scaccario.

Carolus secundus &c. Thesaur' & Baronibus suis de Scaç' Salutem. Quia in recordo & p̄cessu acetiam in redditione judicij loquelæ quæ fuit in Cur' nostr' coram vobis vos præfat' Baron' de Scaç' nostro præd. p̄ billam inter H. B. debitorem nostr' & R. H. de quadam transgress' sup̄ casum eidem H. p̄ præfat' R. illat' ut dicitur Error intervenit manifestus ad grave dampnū ipsius R. sicut ex querela sua accepimus Ac cum in Statuto Parlamenti Dñi E. nup̄ Regis Angliæ tertij Progenitoris nostri apud Westm' Anno Regni sui xxxj tenē edit' inter cætera concordat' & stabilit' fuit qd̄ in omnibus casibus Regem aut alias p̄sonas tangē ubi quis queritur de errore facto in Scaccar', Cancellar' & Thesaur' venire fac' coram eis in aliquam Cameram Scaccarij juxta Scaccar' recordum & p̄cessum hujusmodi extra dict' Scaccar' & assumptis sibi Justic' & alijs p̄tis tal' qual' sibi videbitur fore assumend' vocari faciant coram eis Baron' de Scaç' præd. ad audiend' informationes suas & causas judiciorū suorū & sup̄ hoc negotiū hujusmodi debite fac' examinari si ulterius Error invent' fuerit illud corrigi fac' & rotulos emendari ac postea eos in dict' Scaccar' ad executionem inde faciend' remitti sicut ptinet. put in eodem Statuto plenius continetur Nos igitur volentes Errorem si quis fuerit juxta formam Statuti præd. corrigi & ptibus præd. plenam & celerem Justiciam fieri in hac parte vobis mandamus qd̄ si judicium inde redditū sit tunc recordum & p̄cessum præd. cum omnibus ea tangē coram Dño Custod' magni Sigilli Angliæ & vobis vos præfat' Thesaur' in Cameram Consilij juxta præd. Scaccar' vocat' le *Council Chamber* die M. videlicet quinto die F. prox. futur. veni fac' Et idem Dñus Custos & vos præfat' Thesaur' visis & examinatis recordo & p̄cessu præd. auditisq; informationibus vestris & vos præfat' Barones ulterius in hac parte de Consilio Justic' & aliorū p̄torū hujusmodi fieri fac' quod de jure & secundum formam Statuti prædicti fuerit faciend'. T. &c.

Rex,

R Ex, &c. Vicecomitibus Eborum, Salutem. Quia in Recordo & Processu acetiam in redditione iudicij loquelæ quæ fuit coram vobis in Curia nostra Civitatis prædictæ sine brevi nostro secundum consuetud' ejusdem Civitatis inter A. & B. de debito xx l. quod idem A. a præfat' B. exigit ut dicitur Error &c. vobis Præcipimus &c. (ut supra).

Simile super
iudicium in
Curia Civit'
Eborum.

R Ex, &c. Dilecto & fideli suo T. B. Salutem. Quia in Recordo & Processu acetiam in redditione iudicij loquelæ quæ fuit in Curia W. Episcopi Eliensis de E. coram vobis & socijs vestris Justic' ipsius Episcopi ibidem sine brevi nostro secundum consuetudinem ejusdem Curie inter A. & B. de debito &c. vobis mandamus &c.

Aliter super
iudicium in Curia
Episcopi Eliensis

R Ex, &c. Senescallo & Marescallo hospicij sui, Salutem. Quia in Recordo & Processu acetiam in redditione iudicij loquelæ quæ fuit coram vobis vos præfat' Senescal' in Curia nostra Marescalcie hospicij nostri prædicti sine brevi nostro inter &c. error &c. usq; cum omnibus ea tangentibus nobis sub sigillo vestro vos præfat' Senescal' distincte &c.

Aliter super
iudicium in Curia
Marescalli hospicij.

R Ex, &c. Ballivis Villæ suæ Colcestri, Salutem. Quia in Recordo & Processu acetiam in redditione iudicij loquelæ quæ fuit coram vobis in Curia nostra Villæ prædictæ sine brevi nostro secundum consuetudinem ejusdem Villæ inter A. & B. de eo qd' idem B. reddat præfat' A. iv s. error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius B. sicut ex querela sua accepimus Nos errorem si quis fuerit modo debito corrigi & partibus prædictis plenam & celerem Justiciam fieri volentes in hac parte vobis Præcipimus qd' si iudicium inde redditum sit tunc recordum & processum prædicta cum omnibus ea tangentibus nobis sub sigillo vestro distincte & aperte mittatis & hoc breve Ita qd' ea habeamus a die Sancti M. &c. ubicunq; tunc fuerimus in Anglia ut inspectis recordo & processu prædictis ulterius inde p' errore illo corrigendo fieri faciamus quod de jure & secundum Legem & Consuetudinem Regni nostri Angliæ fuerit faciend' T. &c.

Simile super
iudicium in Curia
Villæ Colcestri.

R Ex, &c. eidem, Salutem. Quia in recordo & processu &c. (ut supra) usque ibi Præcipimus sicut alias Præceperimus qd' si iudicium &c. (ut supra) usque ibi faciend' & tunc sic, vel causam nobis significetis quare mandato nostro alias vobis inde directo minime parvultis. T. &c.

Alias inde.

R Ex, &c. eidem, Salutem. Cum nos nuper accipientes in recordo & processu acetiam in redditione iudicij loquelæ quæ fuit coram vobis in Curia nostra Villæ prædictæ coram T. J. & J. P. nup' Ballivis ejusdem Villæ prædictæ acetiam in redditione iudicij loquelæ quæ fuit in eadem Curia Villæ prædictæ coram præfat' T. & J. nuper Ballivis ejusdem Villæ sine brevi nostro secundum consuetudinem Villæ prædictæ inter A. & B. de eo qd' idem B. reddat præfat' A. iv s. errorem intervenisse manifestum ad grave dampnum ipsius B. sicut ex querela sua accepimus Nos errorem si quis fuerit modo debito corrigi & partibus prædictis plenam & celerem justiciam fieri volentes in ea parte p' breve nostrum vobis alias Præcepimus qd' si iudicium inde redditum esset tunc recordum & processum loquelæ prædictæ cum omnibus ea tangentibus vobis sub sigillis vestris distincte & aperte mitteretis Ita qd' ea haberemus ad certum diem jam præteritum ubicunq; tunc fuisset in Anglia vel causam nobis significaretis quare mandato nostro alias vobis inde directo minime parvultis ac vos spretis mandatis nostris prædictis ut accepimus recordum & præmissa prædicta nobis mittere & breve nostrum prædictum retornare vel saltem causam quare id facere noluitis vel non potuistis nobis significare hæctenus non curaveritis in nostri ac mandatorum nostrorum prædictorum contemptum manifestum & ipsius B. dampnum non modicum & gravamen de quo miramur quam plurimum & movemur vobis Præcipimus sicut pluries Præcepimus firmis injungentes qd' si iudicium inde redditum sit tunc recordum & processum

Plures inde.

prædicta cum omnibus ea tangentibus nobis sub sigillis vestris distincte & aperte mittatis juxta tenorem mandatorum nostrorum prædictorum vobis prius inde directorum Ita qd̄ ea habemus in Octab̄ &c. ubicunque tunc fuerimus in Anglia vel vos ipsi sitis coram nobis ad diem prædictum ostens quare mandatis nostris prædictis totiens vobis inde directis parere contempistis. Et habeatis ibi hoc breve. T. &c.

Aliter direct' Justic̄ ad Assisas in Quare impedit.

Rex, &c. Dilectis & fidelibus suis W. D. Mil' un̄ Justic̄ suorum de Banco & T. C. alteri Justic̄ suorum de Banco Justic̄ suis ad Assisas in Com̄ E. capiend̄ assign̄, Salutem. Quia in recordo & processu cujusdam loquelæ quæ fuit in Curia nostra coram T. W. Milit̄ & socijs suis Justic̄ nostris de Banco p̄ breve nostrum inter J. S. Ar̄ & R. Episcopum L. R. W. Gen̄ & E. R. Clericum de eo qd̄ ijdem Episcopus R. & E. p̄mitterent prædictum J. præsentare idoneam personam ad Ecclesiam de G. in eodem Com̄ E. necnon in redditione judicij ejusdem loquelæ coram vobis ad Assisas tenē apud C. p̄ breve nostrum de Nisi Prius juxta formam Statuti inde editi & p̄vili Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsorum Episcopi R. & E. sicut ex querela sua accepimus Nos errorem &c. (ut in ar̄) vobis mandamus qd̄ si judicium inde coram vobis ad Assisas prædictas reddi sit tunc recordum & processum loquelæ prædictæ cum omnibus ea tangeñ nobis sub sigillis vestris distincte & aperte mittatis & hoc breve. Ita qd̄ &c.

Aliter super Bill exceptioni ad Assisas.

Regina, &c. Dilecto & fideli suo E. A. Milite, Salutem. Quia in Recordo & Processu acetiam in redditione judicij loquelæ quæ fuit in Curia nostra coram vobis & socijs vestris Justic̄ nostris de Banco per breve nostrum inter T. C. Ar̄ & J. Archiepiscopum C. E. Episcopum W. modo defunct' & R. P. in legibus Baccalaurium de eo qd̄ ijdem A. E. & R. p̄mitterent præfat' T. Præsentare idoneam personam ad Ecclesiam de B. in Com̄ W. necnon in certificatione cujusdam billæ exceptionum per præfat' R. dilecto & fideli nostro R. W. Mil' Capital' Baroni de Scaccario nostro ac uni Justic̄ nostrorum ad Assisas in dicto Com̄ W. capiend' assign̄ exhibi' ac per eundem R. coram vobis & socijs vestris prædictis in Banco prædicto sub sigillo suo juxta formam Statuti in hujusmodi casu editi & p̄vili miss. ut dicitur Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius R. sicut ex querela sua accepimus Nos errorem si quis fuerit modo debito corrigi & eidem R. plenam & celerem Justiciam fieri volentes in hac parte vobis mandamus qd̄ si judicium in loquela prædicta reddit ac billa prædicta coram vobis & socijs vestris prædictis missa existant tunc record' & p̄cessum loquelæ prædictæ necnon billam exceptionum prædict' coram vobis & socijs vestris prædictis ut præfertur missam cum omnibus ea tangeñ nobis sub sigillo vestro distincte & aperte mittatis & hoc breve Ita qd̄ ea habeamus in Octabis &c. ubicunque &c. ut inspectis recordo & processu & billa prædictis ulterius inde p̄ errore illo corrigendo fieri fac̄ quod de jure & secundum Legem & Consuetudinem Regni Angl' fuerit faciend'. T. &c.

Aliter super judic̄ in magna Sessione Wallen.

Carolus, &c. Dilectis & fidel' nostris F. A. Milite servien̄ ad Legem & W. B. servien̄ ad Legem Justic̄ nostris magnæ Sessionis nostræ Com̄ C. Salutem. Quia in recordo & p̄cessu acetiam in redditione judicij loquelæ quæ fuit in Curia nostra coram nobis apud C. in Com̄ nostro C. per breve nostrum de quod ei deforē Protestando p̄sequi breve illud in forma & natura brevis nostri de Recto ad Communem Legem secundum formam Statuti de Rutland inter R. T. peten̄ & J. B. Gen̄ tenen̄ de tribus Messuagijs &c. Cum pertin̄ in Paroch̄ de A. in Com̄ nostro C. prædict' Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius J. B. sicut ex querela sua accepimus Nos errorem si quis fuerit modo debito corrigi & partibus prædictis plenam & celerem justiciam fieri volentes in hac parte vobis mandamus qd̄ si judicium inde reddi sit tunc record' & p̄cess. prædict' cum omnibus ea tangeñ nobis sub sigillo vestro distincte & aperte mittatis & hoc breve. Ita qd̄ habeamus a die P. &c. ubicunque tunc fuerimus in Angl' ut inspect' record' & p̄cess. prædictis ulterius inde p̄ errore illo corrigend' fieri faciamus quod de jure & secundum Legem & Consuetudinem Regni nostri Angl' fuerit faciend'. Teste meipso apud W. &c.

Rex,

R Ex, &c. Justic' nostris magnæ Sessionis nostre p̄ Com̄ D. Salutem. Quia in Recordo & Processu acetiam in levatione cujusdam finis in Curia nostra magnæ Sessionis nostræ prædictæ p̄ Com̄ D. prædict' tenē apud D. in Com̄ D. prædicto die &c. coram J. C. Mil' Justic' nostro magnæ Sessionis nostræ p̄ Com̄ D. prædict' & alijs nostris fidelibus tunc ibi præsentibus per breve nostrum inter W. P. quæ & T. M. & M. ux' ejus P. M. T. M. J. M. E. M. & J. M. & A. M. filias prædicti T. deforciantes de quatuordecim Messuagijs &c. cum pertiñ in B. in Paroch' &c. in Com̄ D. prædict' Error intervenit manifestus ad grave dampnum prædicti P. M. sicut ex querela sua accepimus Nos errorem si quis fuerit modo debito corrigi & partibus prædictis plenam & celerem justiciam fieri volentes in hac parte vobis mandamus qd' record' & p̄cess. finis prædicti cum omnibus ill' tangen' quæ in custodia vestra existunt ut dicitur nobis sub sigillis vestris distincte & apte mittatis & hoc breve Ita qd' ea habeamus in Craffino &c. ubicunque tunc fuerimus in Angl' ut inspect' record' & p̄cess. prædictis ulterius inde p̄ errore illo corrigendo fieri faciamus quod de jure & secundum Legem & Consuetudinem Regni nostri Angliæ fuerit faciend'. T. &c.

Aliter super
finem levat'
ibidem.

R Ex, &c. Justic' magnæ Sessionis Com̄ C. necnon Custod' pacis suæ in Com̄ C. Ac Justic' suis ad diversa felonias transgressionis & al' malefacta in eodem Com̄ perpetrat' audiend' & terminand' assign' & eorum cuilibet, Salutem. Quia in recordo & p̄cessu ac etiam in redditione judicij cujusdam indictamenti facti coram vobis vel aliquibus vestrum versus J. R. nuper de &c. p̄ quibusdam transgressionibus cont' contra formam Statuti p̄ punitione hujusmodi personarum quæ commiss. five p̄curabunt aliquod voluntar' perjur' edit' unde indictat' est & superinde per quandam Jur' Patriæ inde inter nos & præfat' J. capt' convict' est & superinde judicium reddit' sit ut dicitur Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius J. sicut ex querela sua accepimus Nos errorem si quis fuerit modo debito corrigi & eidem Johanni plenam & celerem justiciam fieri volentes in hac parte vobis mandamus qd' si judicium inde reddit' sit tunc record' & p̄cess. prædicta cum omnibus ea tangen' nobis sub sigillis vestris vel unius vestrum distincte & aperte mittatis & hoc breve. Ita qd' ea habeamus a die &c. ubicunque tunc fuerimus in Angl' ut inspect' record' & p̄cess. prædictis ulterius inde p̄ errore illo corrigend' fieri faciamus quod de jure & secundum Legem & Consuetud' Regni nostri Angl' fuerit faciend'. T. &c.

Aliter super
Indictamento
ibidem pro
perjurio.

R Egina, &c. Justic' nostro Cestri vel ejus locum tenenti ibidem, Salutem. Quia in recordo & p̄cessu acetiam in redditione judicij loquelæ quæ fuit in Curia nostra Cestri coram G. B. Mil' jam defunct' nuper Justic' nostro C. & H. T. At altero Justic' nostrorum ibidem ad Sessionem Cestri tenē apud C. prædict' in Comuni Aula placitorum Com̄ Cestri prædict' die, &c. per breve nostrum de ingressu super disseisinam in le quibus secundum Consuetudinem Com̄ prædicti inter R. H. jam defunct' & T. C. de uno Messuagio &c. cum pertiñ in W. in dicto Com̄ C. de quibus idem T. C. injuste & sine judicio disseis præfat' R. infra trigint' annos jam tūc elaps' ut dicitur error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius T. sicut ex querela sua accepimus Nos errorem si quis fuerit modo debito corrigi & tam eidem T. quam J. H. fil' & hæred' præd. R. plenam & celerem Justic' fieri volentes in hac parte vobis mandamus qd' si judicium inde reddit' sit tunc record' & p̄cessum &c. Ita qd' ea habeamus a die &c. ubicunq; &c. ut inspectis record' & p̄cessu præd' ulterius inde p̄ errore illo corrigend' fieri fac' qd' de jure &c. T. &c.

Aliter in Com̄
Palatiū Cestri
super breve de
ingres' in le
quibus.

R Egina, &c. Justic' nostris ad placita coram nobis tenend' assign', Salutem. Cum J. H. Civis &c. nuper in Curia nostra coram nobis per billam sine brevi nostro per judicium ejusdem Cur' recuperavit versus T. G. de &c. CC l. de debito necnon &c. p̄ dampnis suis quæ sustinuit tam occasione detentionis debiti illius quam p̄ misis & custagijs suis per ipsum J. circa sectam suam in hac parte apposit' unde convictus est Ac cum R. H. de B. in Com̄ &c. J. A. de &c. W. F. &c. & S. B. de &c. nuper in dicta Curia nostra coram nobis personalit' venerunt & devenerunt p̄leg'

Error in Par-
liamento sup
recogn' ma-
nucaptionis.

pleg & quilibet eorum per se devenit pleg p̄ prædicto T. G. qd' si conting eundem T. in placito prædicto convinci tunc iidem R. J. A. W. & S. concesserunt & quilibet eorum concessit omnia hujusmodi debita dampna mis & custagia quæ præfat J. H. in hac parte adjudicarentur de terris & catallis suis & eorum cujuscumq; fieri & ad opus prædicti J. H. levari si contingeret eundem T. debita & dampna illa præfat J. H. animime solvere aut se prisonæ Marescalli marecalc nostræ coram nobis ea occasione non reddere Ac post judicium super recuperationem prædictam reddidit idem T. debita & dampna prædicta præfat J. H. non solvit nec se prisonæ nostræ Marescalli marecalc nostræ prædictæ reddidit super quo emanaver̄ separalia brevia nostra de scire fac̄ R. J. A. W. & S. retornabil' coram nobis ad certos dies jam elapsos Et quia in recordo & p̄cessu prædict' Acetiam in redditione judicij brevium prædictorum coram nobis retornat ut dicitur per breve nostrum de errore ad sectam prædictorum R. J. A. W. & S. in annullationem recordi & p̄cessus loquelæ prædictæ p̄secut' error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsorum R. J. A. W. & S. sicut ex querela sua accepimus Nos errorem si quis fuerit modo debito corrigi & p̄tibus prædictis plenam & celerem justiciam fieri volentes in hac parte vobis mandamus qd' si judicium inde redditum sit tunc recordum & p̄cessum prædictæ loquelæ dicti brevis nostri de errore cum omnibus ea tangeñ habeatis coram nobis apud Westm̄ in præsent' Parlamento nostro ibidem vicesimo secundo die F. p̄x' futur' unacum hoc brevi ut inspectis record' & p̄cessu prædictis ulterius inde de assensu Dom̄ Spiritualium & Temporalium in eodem Parlamento existẽ fieri faciamus quod de jure & secundum Legem & Consuetudinem Regni nostri Angl' fuerit faciend'. T. &c.

Aliter ibidem.

R Ex, &c. Dilecto & fideli nostro G. G. Mil' & Bar' Capital' Justic' nostro ad placita coram nobis tenend' assigna, Salutem. Quia in recordo & p̄cessu acetiam in redditione judicij loquelæ quæ fuit in Cur' nostra coram nobis per billam inter W. W. & T. G. de quadam transgressione super casum eidem W. per præfat T. illat' Quæ quidem Record' & p̄cess. prædict' causa erroris interveniẽ coram Justic' nostris de Comuni Banco & Baron' de Scaccario in Cameram Scaccarij ibidem Nos venire fecimus & judicium inde coram eisdem Baronibus affirmat' est ut dicitur error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius T. sicut ex querela sua accepimus Nos errorem si quis fuerit modo debito corrigi & partibus prædictis plenam & celerem justiciam fieri volentes in hac parte vobis mandamus qd' si judicium inde reddit' sit ac affirmat' est tunc record' & p̄cess. prædicta cum omnibus ea tangeñ quæ coram nobis jam resident ut dicitur nobis in Parliamentum nostrum ad p̄x' Sessionem decimo nono die M. p̄x' futur' tenend' distincte & apte mittatis & hoc breve ut inspectis record' & p̄cess. prædictis ulterius inde de Assensu Dom̄ Spiritualium & Temporalium in eodem Parlamento existẽ pro errore illo corrigend' fieri faciamus qd' de jure & secundum Legem & Consuetudinem Regni nostri Angl' fuerit faciend'. T. &c.

Error super
judicium in
Comuni
Banco in Hi-
bernia.

R Ex &c. Prædilecto & fideli Consiliario nostro W. D. Mil' Capital' Justic' nostro ad placita in Curia nostra coram nobis in Regno nostro Hibnie tenend' assigna, Salutem. Quia in recordo & p̄cessu acetiam in redditione judicij loquelæ quæ fuit in Curia nostra de Comuni Banco Regni nostri Hibnie prædict' coram R. B. Mil' & socijs suis nuper Justic' nostris de Comuni Banco præd' Regni nostri Hibnie præd' per bre' nostrum inter J. F. Quer' & J. G. de &c. Defend' de quadam transgressione eidem J. F. per præfat J. G. &c. illat' ut dicitur Quæ quidem record' & p̄cess. causa erroris interveniẽ coram nobis in dicto Regno nostro Hibniæ venire fecimus & judicium inde coram nobis in dicto Regno nostro Hibniæ affirmat' est & coram nobis in Regno nro Hibnie præd' jam resident ut dicitur error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius J. G. &c. sicut ex querela sua accepimus Nos errorem si quis fuerit modo debito corrigi & p̄tibus præd' plenam & celerem justiciam fieri volentes in hac pte vobis mandamus qd' si judicium inde reddit' & affirmat' sit tunc record' & p̄cess. præd' cum omnibus ea tangeñ nobis sub sigillo vro distincte & apte mittatis & hoc bre'. Ita qd' ea hæamus a die &c. ubicunque &c. ut inspectis record' & p̄cess. præd' ulterius inde p̄ errore illo corrigend' fieri faciamus quod de jure fuerit faciend' Et scire fac̄ præfat Jacobo G. qd' tunc sit ibi ad p̄cedend' in loquela prædicta & ad faciend' ulterius & recipiend' qd' Curia nostra consideraverit in præmissis T. &c. Rex,

REX, &c. predilecto & fideli Consiliario nostro W. D. Mil' Capital' Justic' nostro ad placita coram nobis in Regno nostro Hibernie tenend. assign. salutem. Quia in Recordo & Processu acetiam in redditione Judicii loquelæ quæ nuper fuit in Curia nostr' tent' apud le Court-house infra Villam de Coleraïne Franchef. & libertat' ejusdem Ville coram J. R. Mil' Major' Villæ predictæ Int' R. B. Bar' quef. Et A. K. defend' de placito transgressionis super Casum eidem R. per præfat' A. nuper illat. Quæ quidem record' & process. nuper coram nobis in Regno nostro Hiberniæ causâ erroris intervenien' venire fecimus. Necnon in affirmatione ejusdem Judicii in eadem Cur' nostr' coram nobis in Regno nostro Hiberniæ, ut dicitur err' intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius A. sicut ex querela sua accepimus. Nos errorem si quis fuit modo debito corrigi & partibus prædictis plenam & celerem Justitiam fieri volentes in hac parte vobis mandamus quod si Judicium inde reddit' & affirmat' sit tunc record' & process. prædict' cum omnibus ea tangen' nobis sub sigillo vestro distinctè & apertè mittat' & hoc breve. Ita quod ea habeamus coram nobis a die Sanct' Trin', &c. ubicunque, &c. ut inspectis record' & process. prædictis ulterius inde pro errore illo corrigend' fieri faciamus quod de jure fuit faciend. Et scire fac' præfat' R. quod tunc sit sibi ad procedend' in loquela prædict. Et ulterius ad faciend' & recipiend' quod Curia nostr' consideravit in præmiss. T. meipso apud Westm', &c.

Alit. super Judic. affirm. in Banco Regis in Hibernia.

REX, &c. prædilecto & fideli Consiliario nostro W. D. Mil. Capital' Justic' nostro ad placita in Curia nostr' coram nobis in Regno nostro Hibernie tenend' assign', salutem. Quia in recordo & processu acetiam in redditione Judicii loquelæ quæ fuit in Curia J. Ducis Ormond', &c. Dom' Legalit' & Libertat' Com' T. in Regno nostro Hibernie coram G. D. Mil' tunc Senescallo prædict' Ducis O. per breve nostrum, int' G. Y. quer' & A. C. de, &c. defend' in quodam placito Transgr' & Ejectionis firme eidem G. Y. per præfat' A. C. illat'. Quæ quidem record' & process. causâ erroris intervenien' coram nobis in dicto Regno nostro Hiberniæ venire fecimus Judicium inde coram nobis affirmat' est & coram nobis affirmat' est, & coram nobis in dicto Regno nostro Hiberniæ jam residen', ut dicitur Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius A. C. sicut & querela sua accepimus. Nos errorem si quis fuit modo debito corrigi & partibus prædict' plenam & celerem justitiam fieri volentes in hac parte vobis mandamus, quod si Judicium inde reddit' ac affirmat' sit coram nobis in dicto Regno nostro Hiberniæ tunc record' & process. prædict' cum omnibus ea tangen' nobis sub sigillo vestro distinctè & apertè mittatis, & hoc breve. Ita quod ea habeamus a die, &c. ubicunque, &c. ut inspectis record' & process. prædict' ulterius inde pro errore illo corrigend' fieri faciamus quod de jure fuit faciend. Et scire fac' præfat' G. Y. quod tunc sit sibi ad procedend' in loquela prædict. Et ad faciend. ulterius & recipiend. quod Curia nostr' coram nobis in Anglia consideravit in præmissis T. meipso, &c.

Simile ibid.

REX, &c. prædilecto & fideli Consiliario nostro W. D. Militi, Capital' Justic', &c. salutem. Quia in recordo & processu acetiam in redditione Judicii super quodam Indictamento in Curia nostr' coram nobis in Hibernia prædict' versus P. B. de, &c. pro publicatione & fabricatione cujusdam falsi facti contra formam Statuti in ejusmodi Casu nuper edit' & provis. unde præfat' P. pro promulgatione ejusdem falsi facti in Curia nostr' coram nobis in Hibernia prædict. convict. est ut dicitur error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius P. sicut ex querela sua accepimus. Nos errorem si quis fuit modo debito corrigi, & eidem P. plenam & celerem Justitiam fieri volentes in hac parte vobis mandamus sicut alias per breve nostrum R. B. Militi nuper Capital' Justic' nostro ad placita coram nobis in Curia nostr' in Hibernia tenend' assign' mandavimus, quod si Judicium inde reddit' sit tunc record' & process. prædicta, cum omnibus ea tangen' nobis sub sigillo vestro distinctè & apertè mittatis, & hoc breve non obstante aliqua persecutione vel non

Error super Indictament. in Banco Regis in Hibernia.

prosecutione prædicti brevis nostri præfat' R. B. prius inde direct. Ita quod ea habeamus a die, &c. ubicunque, &c. ut inspectis record' & process. prædictis ulterius inde pro errore illo corrigend' fieri faciamus quod de jure fuit faciend. T. meipso, &c.

Simile super
utlagar' felon'
& murdri.

REX, &c. Justic' suis ad placita coram nobis tenend' assign', salutem. Quia in recordo & processu acetiam in promulgatione utlagar' in T. W. de L. & c. pro quibusdam felonis & murdr' in Com' nostro M. indictat' & superinde in eodem Com' nostro M. promulgat. & coram nobis ut dicitur retornat' Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius T. sicut ex querela sua accepimus. Nos errorem siquis fuit modo debito corrigi & eidem T. plenam & celerem Justitiam fieri volentes in hac parte vobis mandamus, quod in utlagar' prædict. coram nobis ut est dictum retornat. existat tunc inspectis recordo & processu prædictis quæ coram nobis resident ut dicitur ulterius pro adnullatione utlagar' præd. fieri fac' quod de Jure, &c. T. &c.

Error super
Assis. nocu-
menti.

REgina, &c. dilecto & fideli E. A. Mil', salutem. Quia in recordo & processu acetiam in redditione Judicii Assisæ nocumenti quæ nuper sum' fuit int' R. F. & J. G. & W. M. per breve nostrum coram dilectis & fidelibus nostris R. M. Mil. Capital. Baron' de Scaccario nostro, & W. P. uno Justic' nostror' de Banco, nuper Justic' nost' ad Assisas in Com' D. capiend' assign'. Et postmodum coram vobis & Sociis vestris Justic' nostris ad Assisas in dicto Com' D. capiend' assign' apud C. capt' de eo quod iidem J. & W. exaltaverunt quoddam Stagnum in A. ad nocumentum liberi tent' prædicti R. F. in eadem Villa. Quæ quidem recordum & processus coram vobis & Sociis vestris Justic' nostris de Banco jam resident ut dicitur Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsorum J. & W. sicut ex querela sua accepimus. Nos errorem siquis fuerit modo debito corrigi ac partibus prædictis plenam & celerem Justitiam fieri volentes in hac parte vobis mandamus quod si Judicium inde reddit' sit, &c. T. &c.

Simile super
Assis. novæ
disseisinæ.

REX, &c. dilectis & fidelibus C. Y. Milit' uni Justic' nostrorum ad placita coram nobis tenend. assign. & D. W. Mil', alteri Justic. nostrorum ad placita, &c. Justic. suis ad Assisas in Com. B. capiend' assign', salutem. Quia in recordo & processu acetiam in redditione Judicii Assisæ novæ disseisinæ, quæ int' E. R. vid. & C. Comit' Not' magnum Admirallum Angl', &c. sum. fuit & capt. coram vobis Justic' nostris prædictis ad Assisas in Com. prædicto capiend' assign' apud, &c. per breve nostrum de ten' in D. Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsorum C. &c. sicut ex querelâ suâ accepimus. Nos errorem, &c. vobis mandamus, &c. Ita quod ea habeamus in Cr. &c. ubicunque, &c. ut inspectis, &c. Teste, &c. Anno, &c.

Simile super
breve de de-
ceptione, in
Quare Impedit.

REX, &c. dilecto & fideli suo E. A. Mil', salutem. Quia in recordo & processu acetiam in redditione Judicii loquelæ quæ fuit in Curia nostra coram vobis, & sociis vestris Justic' nostris de Banco per breve nostrum int' J. Episcopum H. & R. B. Cleric', & R. W. & R. P. Vic' Com' nostri S. de eo quod idem R. W. in Curia nostra coram vobis & sociis vestris prædictis apud W. falsè, & in deceptionem ejusdem Curia recuperavit præsentationem suam versus præfatos Episcopum, & R. B. ad Ecclesiam de W. per defaultum ipsorum Episcopi, & R. B. cum iidem Episc. & R. B. nunquam sum. attach' seu districti fuerunt essend' coram vobis & sociis vestris prædictis apud W. ad respondend. præfato R. W. de eodem placito prout moris est in Regno nostro Angl' Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsorum R. & R. sicut ex querelâ suâ accepimus. Nos errorem, &c. Teste, &c.

REX,

REX, &c. dilecto & fideli suo E.A. Mil', salutem. Quia in recordo & processu ^{Simile super} acetiam in redditione ^{brevi de falso} Judicii loquelæ quæ fuit in Curia nostra coram vobis ^{Judicio.} & sociis vestris Justic' nostris de Banco per breve nostrum de falso judicio, int' R.V. de, &c. P.V. de, &c. unde iidem R. & P., &c. querebantur falsi sibi fact' fuisse Judic' in Curia C.B. Ar' de, &c. in loquela quæ fuit in eadem Curia prædicti C. per parvum breve nostrum de Recto int' prædict. R.P. &c. & prefat' R. &c. de uno messuagio ducentis acris terræ, &c. cum pertin. in, &c. & ibidem prosecut. in forma & natura brevis nostri de Assisa novæ disseisinæ ad Communem legem quæ quidem recordum & processus coram vobis & sociis vestris prædictis jam resident, ut dicitur Error intervenit manifestus ad grave dampnum prædicti R. sicut ex querelâ suâ accepimus. Nos, &c.

Regina, &c. Justic' nostris ad placita coram nobis tenend' assign', salutem. ^{Simile super} Quia in recordo & processu acetiam in redditione ^{brevi de Form-} Judicii loquelæ quæ fuit in ^{medon in Re-} Curia nostra coram R.B. Mil', & sociis suis Justic' nostris de Banco apud Westm. ^{mainder.} per breve nostrum de forma donationis in remanere, int' R.H. & T.N. jam defunct. & VV.N. modo similiter defunct. de eo quod iidem T. & VV. redderent præfat. R. unum messuagium, &c. cum pertin. in W. in Com' E. de quibus P. H. pater prædicti R. ante diem, &c. Anno, &c. feoffavit quosdam R. T. T. G. &c. jam defunct' ad usum prædicti P. H. pro termino vitæ suæ, & post ejus decessum ad usum J.H. & hæred' de corpore suo legitime procreat' & pro defectu talis exitus ad usum prædicti R.H. & hæred' de corpore suo legitime procreat'. Et pro defectu talis exitus ad opus & usum I.H. & I.H. & E.H. & hæred' de corporibus suis legitime procreat. Et pro defectu talis exitus ad opus & usum rectorum hæred. ipsius P.H. imperpetuum. Et de quibus prædicti R.T. & al', &c. continuaver' inde seisit' ad & usque prædict' diem, &c. Anno, &c. Et quæ post mortem prædicti P.H. post prædict. diem, &c. præfato R. H. remanere debent per formam Feoffamenti prædicti ac vigore Statuti in hujusmodi casu edit' & provis. eo quod prædictus I. H. obiit sine hæred' de corpore suo legitime procreat' ut dicitur Error intervenit manifestus ad grave dampnum W. N. filii & hæred' præd' W. N. filii & hæred. præd' T.N. quoad medietatem ten' prædictorum cum pertin. sicut ex querela ipsius W.N. filii & hæred. prædicti W. N. accepimus, cujus quidem Judicii recordum & processus coram nobis nuper causa erroris in eisdem corrigend. venire fecimus. Et quæ coram nobis jam resident, Et quod quidem Judicium nuper scilicet Termino, &c. in Curia nostra coram nobis ob quosdam errores in recordo & processu prædictis acetiam in redditione Judicii illius compert. & existen. per Judicium ejusdem Curie nostræ coram nobis reddit. quoad unam medietatem ten' prædict. cum pertin. revocat. & adnullat. fuit. Nos errorem quoad alteram medietatem ten. prædictorum cum pertin. si quis fuit modo debito corrigi & partibus prædictis plenam & celerem justiciam fieri volentes in hac parte vobis mandamus quod inspectis recordo & processu prædictis quæ coram nobis jam resident, ut prædicatur partibus prædictis, quoad eandem alteram medietatem ten. prædictorum cum pertin. plenam & celerem justiciam fieri fac. prout de jure & secundum legem, &c.

Regina, &c. dilecto sibi T.C.Ar. Chirographario suo de Banco, salutem. ^{Error super} Quia ^{sine levat.} in recordo & processu acetiam in levatione cujusdam finis in Curia nostra apud Westm' in Octab', &c. Anno, &c. coram E.A. Milit. & Sociis suis tunc Justic. nostris de Banco, & postea à die Paschæ, &c. Anno, &c. ibidem concess. & recordat. coram prefat. E.A. & Sociis suis Justic. nostris prædictis de Banco prædicto, & aliis fidelibus nostris tunc ibidem præsentibus per breve nostrum int' J. R. quer'. Et E.A. deforc. de quarta parte undecim messuagiorum, &c. cum pertin. in paroch', &c. in Com. C. Et per aliud breve nostrum de conventionem int. prædictum J. & præfat. E. de quarta parte unius messuagii, &c. cum pertin. in N. in Com. K. Error intervenit manifestus ad grave dampnum J. T. & prædict. E. nunc uxoris ejus

ejus sicut ex querelâ suâ accepimus. Nos errorem, &c. vobis mandamus quod transcripta notæ & brevium de conventionem finis prædicti cum omnibus illa tangen' quæ in custodia uxoris existunt, ut dicitur nobis sub sigillo vestro, &c. ut inspectis prædictis ulterius, &c.

Simile super
breve de In-
gressu in le
post.

Regina, &c. Justic. suis ad placita coram nobis tenend' assign', salutem. Quia in recordo & processu acetiam in redditione Judicii loquelæ quæ fuit in Curia nostr' coram J.D. Mil. & Sociis suis Justic' nostris de Banco apud W. per breve nostrum de ingressu super disseisinam in le post int' F.W. Ar. peten. & R.E. & C.H. tenen' de Maneriis de, &c. cum pertin. ac de 500 messuagiis, &c. & reddit' 24 quart' tritici, &c. ac libertate unius faldagii cum pertin' in K. in Com. N. Qui quidem R. & C. in eadem Curia nostr' de Banco prædicto voc' inde ad warr' H. H. qui præsens in eadem Curia nostr' Maner' ten' reddit' & libertatem faldagii prædict' cum pertin' gratis eis warr', & voc' inde ad warr' quendam J. H. qui similit. præsens in eadem Curia grat' maner' ten' reddit' & libertatem faldagii prædict' cum pertin' ei warr' in quâ quidem loquelâ Judicium reddit' fuit quod prædictus F. recuperaret seisinam suam versus præfat' R. & C. de Maner', &c. prædict. cum pertin'. Et quod iidem R. & C. haberent de terr' prædicti H. ad valenc', &c. Et quod idem H. ulterius haberet de terr' prædicti J. H. ad valenc', &c. Quæ quidem Maner' ten', &c. cum pertin. A.H. post diem, &c. & ante prædictum breve de ingressu super disseisinam in le post in forma prædicta profecut' dedit H. B. & C.H. & hæredibus ipsius H. B. prædicta Maneria, &c. prædict' cum pertin. ad usum prædicti H.H. existen. fil' & hæred' apparent' ejusdem A. & talis filiarum E.W. qualem prædictus H. H. in uxorem duceret post maritadium & carnalem copulationem int' eos habit', & hæred. masculorum de corpore ejusdem H. H. exeun. Et pro defectu talis exit' ad usum hæred' masculorum de corpore prædicti A. exeun. Et quæ post maritadium int' præd. H. H. & A. uxorem ejus unam filiarum prædicti E. VV. & carnalem copulationem int' eosdem H. & A. habit' & post mortem prædicti A. A. & H.H. A. H. fil. & hæred. masculo de corpore præd. A. remanere debent per formam donationis prædictæ ac vigore Statuti de ulibus in possessionem transferend. edit. & provisi eo quod prædictus H. H. obiit sine hæred' mascul' de corpore suo exeun. Quæ quidem recordum & processum coram nobis causâ erroris intervenien' venire fecimus, & coram nobis jam resident, ut dicitur Error intervenit manifestus. Ad grave dampnum prædicti A.H. sicut ex querelâ suâ accepimus. Nos errorem, &c.

Simile.

Regina, &c. dilecto & fideli suo E. A. Milit. salutem. Quia in recordo & processu acetiam in redditione Judicii loquelæ quæ fuit in Curia nostra de Banco apud Westm' coram J.D. Mil', & Sociis suis tunc Justic' nostris de Banco prædicto per breve nostrum de ingressu super Disseisinam in le post inter W. M. & E. S. peten', & W.C. &c. tenen. de tribus messuagiis, &c. cum pertin. in D. &c. in Com. E. Qui quidem VV. C. &c. in eadem Curia nostra de Banco prædicto voc' inde ad warr' G.B. & A. uxoris ejus qui per sum. eis in Com. prædicto factam per S. B. Attorn' suum in eadem Cur' vener' & gratis tenementa prædicta cum pertin' eis warr'. Et voc' inde ad warr' quendam J. H. qui præsens in eadem Curia gratis ten' prædicta cum pertin' eis warr. In quâ quidem loquelâ Judicium reddit' fuit quod prædicti VV. M. & E. recuperarent seisinam suam versus præfat' VV. C. N. & T. de tenementis prædictis cum pertin. Et quod iidem VV. C. N. & T. haberent de terris prædictorum G. & A. ad valentiam, &c. Et quod iidem G. & A. ulterius haberent de terris prædicti Johannis ad valentiam, &c. Quæ quidem tenementa cum pertin. quidam J. W. post diem, &c. Anno, &c. & ante prædict' breve de ingressu super disseisinam in le post in forma prædicta profecut. dedit F. M. & R. L. & hæred' suis imperpetuum ad usum præfat' J. W. & hæred. masculorum de corpore præfat' J. W. legitime procreat', & pro defectu talis exitus ad opus & usum filiarum prædicti J. W. & A. B. filiarum J. W. uxoris prædicti J. W. & hæred. de corporibus eorum legitime procreat', & pro defectu talis exitus
ad

ad opus & usum prædicti A. B. & hæred. de corpore suo legitimè procreat', & pro defectu talis exitus ad opus & usum rectorum hæred' prædicti J. W. imperperuum. Et quæ post mortem prædictorum J. W. & A. B. Rad' W. fil' & hæred. J. W. nuper uxoris R. VV. unius fororum, & hæred' prædicti J. W. Christ. P. fil' & hæred. Eliz. P. nuper uxoris R. P. alterius fororum, & hæred. prædicti J. VV. Ric. M. fil. & hæred. M. M. nuper uxoris H. M. alterius fororum, & hæred. prædicti J. W. Ed. C. fil. & hæred' A. C. nuper uxoris C. C. alterius fororum & hæred. prædicti J. W. Cecel. W. & Johan. W. filiabus, & hæredibus M. VV. nuper uxoris W. W. alterius fororum, & hæred. prædicti J. VV. remanere debent per formam donationis prædictæ, ac vigore Statuti de usibus in possessionem transferend. in hujusmodi casu edit. & provisi eo quod prædicti J. VV. & A. B. obier' sine exitu de corporibus suis seu de corpore eorum alterius legitimè procreat' Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsorum R. C. R. M. &c. sicut ex querela sua accepimus. Nos errorem si quis fuit, &c. Teste, &c.

Regina, &c. dilecto & fideli suo E. A. Milit', salutem. Quia in recordo & Simile. processu acetiam in redditione Judicii loquelæ quæ fuit in Curia nostra coram vobis & Sociis vestris Justic' nostris de Banco apud Westm. à die, &c. Anno, &c. per breve nostrum de ingressu super disseisinam in le post int' C. B. & J. B. peten. & T. V. adhuc superstitem, & M. B. jam defunct. tenen. de Manerio de E. necnon de omnibus & omnimod' decimis garbarum, granorum & foeni annuatim provenien' crescen' seu renovan. in Villis Campis sive Hamlettis de E. & in Com. VV. Quæ quidem Maner' tenementa reddit. & decimæ prædict. cum pertin' quidam H. B. per ultimam voluntatem suam in scriptis dedit H. B. fil. suo seniori & hæred. masculis de corpore suo exeun', & pro defectu talis exitus Philippo B. alt' filio ipsius H. & hæred' masculis de corpore ipsius P. exeun. & pro defectu talis exitus remanere inde N. B. fratri prædicti H. & hæred. masculis de corpore prædicti N. exeun. Quæ quidem H. B. obiit sine hæred. masculo de corpore suo legitimè procreat' post mortem dicti H. patris. Et in quâ loquelâ, prædicti T. V. & M. B. vocaverunt in eadem Cur. prædict P. B. ad warrantizand. eis Man' tenementa, &c. prædicta cum pertin. Qui quidem P. in eadem Curia inde vocabat ad warrantizand. quendam R. H. & postea idem P. obiit sine hæred. masculo de corpore suo exeun. post redditionem Judicii prædicti, & Maner. tenementa reddit. & decimæ prædicta cum pertin. præfat. N. fratri prædicti H. B. remanere debent virtute doni prædicti Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius N. eo quod prædictus H. B. & dictus P. obierunt sine hæred. masculo de corporibus eorum, vel eorum alterius legitimè procreat. sicut ex querelâ suâ accepimus. Nos errorem si quis fuit modo debito corrigi, & eidem N. plenam & celerem justitiam fieri volentes in hac parte vobis mandamus, &c. Teste, &c.

Regina, &c. dilecto & fideli suo E. A. Milit', salutem. Quia in recordo & Simile. processu acetiam in redditione Judicii loquelæ quæ fuit in Curia nostra coram J. D. Mil', & Sociis suis nuper Justic. nostris de Banco apud Westm. per breve nostrum de Ingressu super disseisinam in le post int' VV. H. jam defunct. & J. Y. peten. & R. B. defunct. tenen. de Manerio de B. cum pertin. ac de duodecim messuagiis, &c. cum pertin. in W. in Com. G. Quæ prædicti VV. & J. in eadem Cur. nostra clamabant, ut jus suum versus præfat. H. Et unde idem J. in eadem Curia nostra vocavit ad warr. VV. C. jam defunct. ad warrantizand' versus eos Maneria & tenementa prædicta cum pertin. Qui quidem VV. C. per sum. ei in Com. prædicto factam in Curia illa per VV. VV. Attorn. suum comparens ulterius voc' inde ad warr' J. H. ibidem præsentem in propria persona sua ad warr' versus præfat. VV. H. & J. Y. Maneria & tenementa prædicta cum pertin. qui eidem VV. C. in eadem Curia nostra eadem Maner' & tenementa cum pertin. scilicet

[k]

warr'

warr. error intervenit manifestus ad grave dampnum R. C. fil. & hæred. prædicti VV. C. sicut ex querelâ suâ accepimus. Nos errorem si quis fuit, &c. Teste, &c.

Simile.

Regina, &c. dilecto & fideli suo J. D. Mil. salutem. Quia in recordo & processu acetiam in redditione Judicii loquelæ quæ fuit in Curia Dom. H. nuper Regis octavi patris nostri præcharissimi de Banco coram R. B. Mil', & sociis suis tunc Justic. dicti nuper Regis de Banco prædicto Termino Pasch. Anno, &c. per breve ipsius nuper Regis de ingressu super disseisinam in le post int. R. nuper VVinton. Episcopum jam defunct. VV. P. adhuc supersitem J. J. Clericum, &c. etiam defunct. peten. & L.N. similiter defunct. tenen. de eo quod idem L. redderet præfat. VV. J. &c. Manerium de M. cum pertin. ac 24. Messuagia, &c. ac decem solidat. reddit. cum pertin. in M. in Com. B. quæ iidem Episc. VV. &c. clamabant esse jus & hæreditatem suam, & in quæ idem L. non habet ingressum nisi post disseisinam quam T. G. inde injuste, & sine judicio fecit præfatis Episcopo VV. &c. post primam transfretationem Dom. H. Regis filii Regis J. in Vascon. ut dicebat error intervenit manifestus ad grave dampnum H. N. secundum formam donationis & feoffamenti de Manerio, & tenementis prædictis per quosdam J. H. & C. B. &c. quibusdam L. N. & A. M. & hæred' mascul. de corpore ipsius L. legitime procreat. Et pro defectu talis exitus remanere inde cuidam H. N. fil. E. N. & hæred. masculis de corpore ipsius H. legitime procreatis. Qui quidem H. obiit habens exitum masculum de corpore suo legitime procreat. videlicet prædict. H. N. adhuc supersitem prætextu quorum Maner. tenementa & redditus prædict. remanebant ac de jure remanere debent præfat. H. N. ut fil. & hæred. masculo de corpore prædicti H. N. patris legitime procreat sicut ex querela sua accepimus. Nos errorem si quis fuit modo debito corrigi & partibus prædictis plenam & celerem justitiam fieri volentes in hac parte vobis mandamus quod si Judicium inde redditum sit tunc recordum & processum loquelæ prædictæ cum omnibus illa tangen. quæ in custodia vestra existunt, ut dicitur nobis sub sigillo vestro distinctè & apertè mittatis & hoc breve. Ita quod ea habeamus in Octabis, &c. ubicunque, &c. ut inspectis recordo & processu prædictis ulterius inde pro errore illo corrigendo fieri faciamus quod de jure & secundum legem & consuetudinem Regni nostri Angliæ fuerit faciend. Teste, &c.

Aliter super brevi de Ingressu in le post super record. coram nobis residen.

Regina, &c. Justic. suis ad placita coram nobis tenend. assign. salutem. Quia in recordo & processu acetiam in redditione Judicii loquelæ quæ fuit in Curia nostra coram E. A. Milite, & Sociis suis Justic. nostris de Banco apud VVestm. per breve nostrum de ingressu super disseisinam in le post int. R. M. jam defunct. peten. & J. R. tenen. de eo quod idem J. redderet eidem R. messuagium, &c. cum pertin. in D. in Com. VV. quæ coram nobis prætextu brevis nostri de errore venire fecimus, & coram nobis jam residen. ut dicitur error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius J. sicut ex querelâ suâ accepimus. Nos errorem si quis fuit modo debito corrigi & eidem J. plenam & celerem Justiciam fieri volentes in hac parte vobis mandamus, quod inspectis recordo & processu prædictis ulterius inde fieri fac. quod de jure & secundum legem & consuetudinem regni nostri Angliæ fuerit faciend. Teste, &c.

Error pro manucaptoribus in transgr. super Casum.

Regina, &c. Senescallo Reverendi in Christo patris J. Episc. R. Cur. Palatii sui R. salutem. Quia in recordo & processu acetiam in redditione Judicii loquelæ quæ fuit coram nobis in Curia nostra Palatii prædicti sine brevi nostro secundum consuetudinem ejusdem Palatii int. T. R. & T. W. per præceptum tuum (præfat. Senescall.) de Scire fac. per quod præceptum fuisset præfat. T. VV. quod esset coram vobis ad certum diem in dicto præcepto contentum ad ostend. & proponend. si quid pro se haberet vel dic. sciret quare prædictus T. R. executionem tam de 40 l. pro dampnis quam de 9 l. pro misis & custagiis suis per ipsum T. R. versus quendam S. L. ratione cujusdam transgressionis super Casum eidem T. R. per

per præfat S.L. illat. in dicta Curia Palatii prædicti recuperat. versus præfat. T.W. ut manucaptorem & pleg. prædict. S. secundum consuetudinem Curia Palatii prædicti hæred. non deberet, ut dicitur error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius T.W. sicut ex querelâ suâ accepimus, &c. Teste, &c.

Regina, &c. dilecto & fideli nostro J.P. Mil. Capital. Justic. nostro ad placita Error pro ma-
 coram nobis tenend. assign. salutem, cum in Statuto in Parlamento, &c. nu captoribus
 Ac quia in recordo & processu acetiam in redditione Judicii loquelæ quæ fuit in in Banco Regis.
 Curia nostra coram nobis per billam int. J.A. & R.B. de debito 100 l. quod idem
 J. a præfato R. exigebat, ac de decem libris pro dampnis misis & custagiis quæ
 eidem J. in eadem Curia adjudicat. fuerunt occasione detentionis debiti prædicti
 ut dicitur, Cumque etiam N.C. de, &c. & R. S. de, &c. venerunt in Curia nostra
 coram nobis apud Westm. prædict. ante Judicium prædict. reddit. in propriis
 personis suis, & concesserunt, & unusquisq; eorum concessit per se quod si contingeret
 eundem Ric. in placito prædicto convinci tunc debitum prædictum ac omnia hujus-
 modi dampna quæ præfat. J. in ea parte adjudicarentur de terris & catallis ipsorum
 N. & R. & eorum utriusque fieri & ad opus prædicti J. levari si contingeret eua-
 dem R. debitum ac dampna prædicta eidem J. minime solvere aut se prisonæ
 Marefc. nostræ coram nobis ea occasione non reddere ac post Judicium prædict. in
 placito prædicto in forma prædicta reddit. prædictus R. debitum & dampna præ-
 dicta præfat. J. non solvit nec se prisonæ nostræ Marefc. prædictæ occasione illa
 reddidit super quo ad prosecutionem prædicti J. extra prædictam Curiam nostram
 emanaverunt seperalia brevia nostra de Scire fac. versus præfat. N. & R. in eadem
 Curia nostra coram nobis ad certos dies jam relapsos retornabil. & retornat. ac
 executio versus eosdem N. & R. super prædictis brevibus in eadem Curia nostra
 adjudicat. fuit. Et quia in recordo & processu acetiam in redditione Judicii loquelæ
 prædictæ, necnon in adjudicatione executionis super prædictis brevibus de Scire
 fac. ut dicitur Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsorum R. N. & R.
 sicut ex querela eorum accepimus qui quidem error nullo modo tangit Nos,
 &c.

Regina, &c. dilecto & fideli suo E. A. Mil^o, salutem. Quia in recordo & pro- Error in par-
 cessu acetiam in redditione Judicii loquelæ quæ fuit coram vobis & sociis titione.
 vestris Justic. nostris de Banco per breve nostrum de partitione int. W.W. & E Y.
 de quadraginta acris terræ cum pertin. in W. in Com. B. error intervenit mani-
 festus ad grave dampnum ipsius E. sicut ex querelâ suâ accepimus. Nos errorem
 si quis fuit modo debito corrigi, & eidem E. plenam & celerem Justiciam fieri
 volentes in hac parte vobis mandamus, &c.

Regina, &c. dilecto & fideli nostro E.A. Mil. salutem. Quia in recordo & processu Error super
 acetiam in redditione Judicii loquelæ quæ fuit in Curia nostra coram vobis & Scire fac. ubi
 Sociis vestris Justic. nostris de Banco per breve nostrum int. J. R. jam defunct. & partes in lo-
 W.D. nuper de Civitate C. in Com. Civitatis C. Yeoman alias dict. &c. similit. quela sunt
 defunct. de debito 100 l. quod idem J. in eadem Curia nostra coram vobis & defunct.
 sociis vestris prædictis recuperavit versus prædictum VV. quam de 40 s. qui
 eidem J. in eadem Curia nostra adjudicat. fuerunt pro dampnis suis quæ habuit
 occasione detentionis debiti prædicti unde convictus est. Cumque etiam J. R.
 Administrator bonorum & Catollorum quæ fuerunt prædicti J.R. defunct. tempore
 mortis suæ nuper in Curia nostra prædicta coram vobis & sociis vestris per breve
 nostrum de Scire fac. recuperavit versus VV. D. nuper de B. prædict. gen. execu-
 torem Testamenti prædicti VV. D. debitum & dampna prædicta de bonis &
 catallis quæ fuerunt prædicti VV. D. Testatoris tempore mortis suæ in manibus
 prædicti VV. D. Executoris administrand. per ipsius VV. D. Executoris defaultam
 eo quod executio Judicii prædicti tunc restabat faciend. prout per recordum &
 processum loquelæ prædictæ coram vobis & sociis vestris prædictis residen. plenè
 liquet Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius VV. D. executoris sicut
 ex

ex querelâ suâ accepimus. Nos errorem si quis fuit modo debito corrigi & partibus prædictis plenam & celere Justiciam fieri volentes in hac parte vobis mandamus quod si Judicium in loquelâ prædictâ reddit' ac adjudicatio executionis supradicto brevi de Scire fac' adjudicat. fuit tunc record. & processus tam loquelæ quam adjudicationis executionis prædicti. cum omnibus ea tangen. nobis sub sigillo vestro distinctè & apertè mittatis & hoc breve. Ita quod, &c.

Error super
Statut. Mercatoris.

Regina, &c. dilecto & fideli suo E. A. Milit. salutem. Quia in recordo & processu acetiam in adjudicatione Executionis super quoddam breve nostrum de capiend. super Statut. Mercat. de 500 l. recogn. per T. M. de, &c. in Com. VV. gen. primo die, &c. coram G. G. tunc Majore Civitatis nostræ N. & C. VV. gen. tunc Clerico ad recognitiones debitorum Mercatorum apud dictam Civitatem accipiend. deputat. quos prædictus T. recognovit se debere cuidam R. D. de, &c. in Com. VV. gen. & quos idem R. solviffe debuisset in Festo Pasch. tunc prox. sequen. & eas ei ad tunc non solvit ut dicebatur Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius T. sicut ex querelâ suâ accepimus, &c.

Error super
Statut. 27 Eliz.

Regina, &c. dilecto & fideli nostro C. W. Mil. Capital. Justic. nostr. ad placita coram nobis tenend' assign', salutem. Cum in Statuto in Parlamento nostro apud Westm. 23 die Nov. Anno Regni nostri 27. tent. edit. int. cætera inactitat. fuit autoritate ejusdem Parlamenti quod ubi aliquod Judicium ad aliquod tempus extunc postea reddit. foret in Curia de Banco Regis in aliqua secta aut actione debiti detentionis conventionis computi actionis super Casum ejectionis firmæ aut transgressionis primum inchoat. aut primum ibidem inchoand. (præter ea tantum ubi nos foremus pars querens aut defendens) pars querens aut defendens contra quam aliquod tale Judicium redditum foret ad suam electionem profequi potest extra Cur. Cancellar. speciale breve de errore devisand. in dicta Curia Cancellaria Capitali Justic. dictæ Curie de Banco Regis pro tempore existen. dirigend. mandamus illum causare dictum recordum ac omnia concernen. dictum Judicium transferri coram Justic. de Communi Banco & Baronibus de Scaccario in Camer. Scaccarii ibidem examinand. per dictos Justic. de Communi Banco & Barones prædictos. Qui quidem Justic' de Communi Banco & tales Barones de Scaccario qui sunt de gradu de le Coyse aut sex illorum ad minus virtute ejusdem Actus superinde plenam potestatem & autoritatem habeant examinand. omnes tales errores quales assign' aut invent' fuerint in aut super aliquod tale Judicium, & super inde reversare aut affirmare dict' Judicium prout lex requirit præterquam pro erroribus assignand. aut inveniend. pro aut concernen. Jurisdictionem prædict. Curie de Banco Regis aut aliquo defectu formæ in aliquo brevi return. querela billa declaratione, aut alio placito processu veredicto aut procedentia quibuscunque. Et quod postquam dict' Judicium affirmat' aut reservat' fuerit dict' recordum ac omnia illud concernen' in dictam Cur' de Banco Regis removend' & reducend' erunt ut talis ulter. processus superinde fiat tam pro execut. quam alit' prout pertinebit sicut in dicto Statuto plenius continetur. Ac quia in recordo & processu acetiam in redditione Judicii loquelæ quæ fuit in Curia nostra coram nobis per billam int' A. & B. tam de quadam transgress. super Casum eidem A. per præfat' B. illat. quam de Centum solidis pro dampnis & custagiis suis quæ habuit occasione transgressionis prædictæ, ut dicitur error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius B. sicut ex querelâ suâ accepimus. Qui quidem error nullo modo tangit nos aut Jurisdictionem prædict' Curie nostræ de Banco prædicto aut aliquem defectum formæ in aliquo brevi return' querela billa declaratione aut in alio placito processu veredicto aut procedentia quibuscunque ut accepimus. Nos igitur volentes errorem si quis fuit juxta formam Statuti prædicti corrigi & partibus prædictis plenam & celere Justiciam fieri in hac parte vobis mandamus, quod si Judicium inde reddit' sit tunc recordum & processum prædicta cum omnibus ea tangen' dictis Justic' de Communi Banco & Baronibus ad de Scaccario nostro prædicto in Camera Scaccarii prædicti (tali die) prox. futur. venire fac. ut dicti Justic' & Barones

vifis

vifis & examinatis recordo & proceffu prædictis ulterius in hac parte fieri fac' quod de jure & fecundum formam Statuti prædicti fuerit faciend. Teſte, &c.

REX, &c. dilecto & fideli ſuo J. B. Mil', ſalutem. Quia in recordo & proceſſu Error ſuper utlagar. in Com. Banco. ac etiam in promulgatione utlagar' in R. T. de E. in Com. L. in eodem Com. (vel ſic) Huſtingo noſtro L. promulgat. & coram vobis & Sociis veſtris Juſtic' noſtris de Banco ut dicitur retornat' error intervenit manifeſtus ad grave dampnum ipſius R. T. ſicut ex querelâ ſuâ accepimus. Nos errorem ſi quis fuerit debito modo corrigi & eidem R. T. plenam & celerem juſtitiâ fieri volentes in hac parte vobis mandamus quod in utlagar' prædicta coram vobis & Sociis veſtris prædictis in Banco prædict. retornato exiſtit, ut eſt dict' tunc recordum & proceſſum utlagar' prædict' cum omnibus ea tangen. ſub ſigillo veſtro diſtinctè & apertè mittatis & hoc breve. Ita quod ea habeamus (tali die) ubicunque tunc fuerimus in Anglia ut inſpectis recordo & proceſſu prædictis ulterius inde fieri faciamus quod de jure & ſecundum legem & conſuetudinem Regni noſtri Angliæ fuit faciend. Teſte, &c.

REX, &c. (ut ſupra) Quia in recordo & proceſſu ac etiam in redditione Aliter tam in redditione Judicii, quam in promulgatione utlagar. poſt Judic. loquelæ quæ fuit in Curia noſtra coram vobis & ſociis veſtris Juſtic' noſtris de Banco per breve noſtrum int' A. & B. de debito & quod idem A. à præfat' B. exigebat necnon in recordo & proceſſu ac etiam in promulgatione utlagar' in prædict. B. pro eo quod non venit in eadem Curia noſtra coram vobis & ſociis veſtris prædictis ad ſatisfaciend' eidem A. tam de debito prædicto quod idem A. in eadem Curia noſtra recuperavit verſus prædictum B. in loquelâ prædictâ quam de 40 s. quæ eidem A. adjudicat' fuerunt pro dampnis ſuis quæ habuit occasione detentionis debiti prædicti unde convictus eſt in Com. C. promulgat' & coram vobis & Sociis veſtris prædictis ut dicitur retornat. errores intervenerunt manifeſti ad grave dampnum ipſius B. ſicut ex querelâ ſuâ accepimus. Nos errores ſi qui fuerint modo debito corrigi & eidem B. plenam & celerem Juſtitiâ fieri volentes in hac parte vobis mandamus, quod ſi Judicium in loquelâ prædictâ reddidit. utlagar' prædict. coram vobis & ſociis veſtris prædictis retornat' exiſtant, ut eſt dict' tunc record' & proceſſus tam loquelæ quam utlagar' prædict' cum omnibus, &c. (ut ſupra.)

REX, &c. eiſdem, ſalutem. Quia in recordo & proceſſu ac etiam in promulga- Aliter ſuper errore in Banco Regis. tione utlagar' in A. nuper de B. in Com. C. gen. de Huſtingo noſtro Lo. promulgatæ & coram nobis ut dicitur retornatæ error intervenit manifeſtus ad grave dampnum, &c. (ut ſupra.)

REX, &c. ſalutem. Quia in recordo & proceſſu ac etiam in promulgatione Aliter pro executore ſuper utlagar. Teſtatoris. utlagar' in J. M. nuper de W. in Com. M. gen. jam defunct. in Huſtingo noſtro Lo. promulgat. & coram vobis & Sociis veſtris Juſtic' noſtris de Banco, ut dicitur retornat' Error intervenit manifeſtus ad grave dampnum E. nuper uxoris dicti J. ac executricis teſtamenti ejuſdem J. ſicut ex querelâ ſuâ accepimus, ac in retardationem executionis ejuſdem Teſtamenti. Nos errorem ſi quis fuit modo debito corrigi, & eidem E. plenam & celerem Juſtitiâ fieri volentes in hac parte vobis mandamus, quod ſi utlagar' prædict. coram vobis & Sociis veſtris prædictis retornat' exiſtat, &c.

REX, &c. dilecto & fideli ſuo E. C. Mil', ſalutem. Quia in recordo & pro- Aliter ſuper utlagar' poſt Judicium, cò quod breve ſuum originale non proſecut. fuit juxta Statut. ceſſu, &c. int' W. R. & W. L. de quadam transgreſſione ſuper Caſum eidem W. R. per præfat. W. L. illat' ut dicitur necnon in recordo & proceſſu ac etiam in promulgatione utlagar' in prædict. W. R. pro eo quod non venit in eadem Curia noſtra vobis & Sociis veſtris prædictis ad ſatisfaciend. præfat. W. L. de 80 s. qui eidem W. L. in eadem Curia noſtra adjudicat' fuer' pro miſis & cuſtagiis ſuis quæ habuit occasione quod prædictus W. R. quoddam breve noſtrum originale de

transgressione prædicta per ipsum W. R. in Curia nostra versus præfat' W. L. impetrat' non prosecut' fuit secundum formam Statuti inde nuper edit' & provis. unde convictus est, & in Hustingo nostro London promulgat' & coram vobis & sociis vestris prædictis ut dicitur retornat' Errores intervenerunt manifesti ad grave dampnum ipsius W.R. sicut ex querela sua accepimus, &c.

Simile super
utlagar' &
waviar'

REX, &c. Justiciariis ad placita coram nobis tenend. assign', salutem. Quia in record' & process. acetiam in promulgationibus utlagar' in R. P. nuper de Lo. Labourer J. S. &c. Ac waviat. in Mariam uxoris prædicti R. &c. pro quibusdam transgressione, & contempt' contra formam Statuti contra vagan' vagabond' & Robust' mendican' edit' unde indictat' sunt, & superinde prædicti R. J. &c. utlagat' & prædict. M. &c. waviat' existunt infra Civitat. L. promulgat. Et coram nobis, ut dicitur retornat' Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsorum R, &c. sicut ex querela sua accepimus. Nos errorem si quis fuit modo debito corrigi & eisdem R, &c. plenam & celerem Justiciam fieri volentes in hac parte vobis mandamus quod si utlagar' & waviat' præd. coram nobis retornat' existant ut est dict. tunc inspectis recordo & processu prædictis, & vocat' coram vobis quos in hac parte fore videritis evocand' ulterius inde pro adnullationibus utlagar' & waviar' prædict' fieri fac. quod de jure & secundum legem & consuetudinem Regni nostri Angl' fuerit faciend. Teste, &c.